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Fecha de proceso 13/09/2025
Hora de Proceso 12:52:14

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,316.9

INSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS

Al 31 de Agosto de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$113,395,996.00Efectivo y equivalentes al efectivo $14,277,806.00$99,118,190.00100.0% 96.1%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$113,395,996.00Total CORRIENTE: $14,277,806.00$99,118,190.00100.0% 96.1%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$4,030,000.00$4,030,000.000.0% 3.9%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$4,030,000.00$4,030,000.000.0% 3.9%

Total ACTIVO $113,395,996.00

TOTAL  ACTIVOS

$10,247,806.00

$10,247,806.00

$103,148,190.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$113,395,996.00 $103,148,190.00

 PASIVO

CORRIENTE

$984,486.00Cuentas por pagar -$2,437,302.00$3,421,788.000.9% 3.3%

$0.00Otros pasivos -$166,000.00$166,000.000.0% 0.2%

$984,486.00Total CORRIENTE: -$2,603,302.00$3,587,788.000.9% 3.5%

-$2,603,302.00$3,587,788.00$984,486.00

Total PASIVO $984,486.00

TOTAL  PASIVOS

-$2,603,302.00$3,587,788.000.9% 3.5%

0.9% 3.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$51,415,199.00Capital Fiscal $0.00$51,415,199.0045.3% 49.8%

$86,408,511.00Resultado del ejercicio $25,644,308.00$60,764,203.0076.2% 58.9%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,316.9

INSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS

Al 31 de Agosto de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$25,412,200.00Resultado de ejercicios anteriores -$12,793,200.00-$12,619,000.00-22.4% -12.2%

$112,411,510.00Total PATRIMONIO: $12,851,108.00$99,560,402.0099.1% 96.5%

$12,851,108.00$99,560,402.00$112,411,510.00

Total PATRIMONIO $112,411,510.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $113,395,996.00 $103,148,190.00

$12,851,108.00

$10,247,806.00

$99,560,402.0099.1% 96.5%

99.1% 96.5%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

98495144C.C.

JUAN GUILLERMO VILLA
RECTOR


